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VERBALE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 2 DEL 13/01/2022 
 

OGGETTO: ADOZIONE MODIFICA PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI 

FORNITURE E SERVIZI RELATIVO AGLI ANNI 2022-2023. 

 
L'anno 2022, il giorno tredici del mese di Gennaio alle ore 16:05 nella Sala Ferracina. 

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale di questo Comune si è riunita sotto la presidenza del 

Sindaco Sig.ra Elena Pavan e nelle persone dei signori Assessori 

 

Nome Ruolo P/A/G 

PAVAN ELENA SINDACO P 

MARIN ROBERTO VICESINDACO P 

MAZZOCCO CLAUDIO ASSESSORE P 

ZONTA ANDREA ASSESSORE A 

VIERO ANDREA ASSESSORE P 

SCOTTON MARIANO ASSESSORE P 

ZANATA MAVI' ASSESSORE P 

CABION MARIA GIOVANNA ASSESSORE P 

 

Con l’assistenza del Segretario Generale, dott. Mirko Bertolo. 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta del Vice Sindaco e Assessore alla Pianificazione Finanziaria, Roberto Marin; 

PREMESSO che: 

- l'art. 21, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. stabilisce che "le amministrazioni aggiudicatrici adottano il 

programma biennale degli acquisti di forniture e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi 

aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 

bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme che disciplinano la programmazione economico - finanziaria degli enti"; 

- il Programma ed i relativi aggiornamenti annuali riguardano gli acquisti di forniture e servizi di 

importo unitario, stimato, pari o superiore a euro 40.000,00; 

- in attuazione del comma 8 dell'art. 21 del citato D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. è stato emanato dal 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti il Decreto n.14 del 16/01/2018 recante il "Regolamento 

recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del 

programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali ed aggiornamenti annuali"; 

DATO ATTO che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 336 del 02/12/2021 sono stati adottati gli schemi relativi 

al programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022-2023, ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 

50/2016; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 21/12/2021 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2022-2024, tra i cui alleganti rientra anche il programma biennale degli acquisti di beni e 

servizi 2022-2023, approvato con la deliberazione di Giunta comunale n. 336 del 02/12/2021; 

ATTESO CHE, a seguito della segnalazione pervenuta dall’Area Prima del Comune, è necessario 
modificare il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 come segue: 

- inserimento nuova scheda di € 54.839,00 per “Servizio di supporto alla realizzazione del progetto 

sovracomunale per l'individuazione e partecipazione a bandi regionali, nazionali ed europei” con imputazione 

sulle seguenti annualità: € 54.839,00 annualità 2022 ed € 0,00 annualità successive; 

RITENUTO: 

- che la modifica proposta sia meritevole di adozione in quanto idonea a soddisfare il quadro dei 

bisogni e delle esigenze individuate e compatibili con le risorse finanziarie che l’Amministrazione 

ritiene di realizzare e/o soddisfare; 

- di dover adottare il primo aggiornamento del programma biennale degli acquisti di beni e servizi 

2022 - 2023, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- inoltre di dare contestualmente incarico al servizio finanziario di strutturare il DUP e 

successivamente il bilancio triennale 2022 -2024 tenendo conto degli acquisti previsti dal presente 

piano; 

VISTI: 



- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

- il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti 16.1.2018, n. 14; 

RICHIAMATO l’art. 48 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il parere di regolarità tecnica ex art.49 Tuel, espresso dal Dirigente del Servizio interessato; 

VISTO il parere di regolarità contabile ex art.49 Tuel, espresso dal Dirigente del Servizio finanziario; 

VISTO il parere di legittimità espresso dal Segretario generale ai sensi dell’art. 35 comma 7 dello Statuto 
comunale; 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e sono qui integralmente 

richiamate; 

2. di modificare il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 come segue: 

- inserimento nuova scheda di € 54.839,00 per “Servizio di supporto alla realizzazione del progetto 
sovracomunale per l'individuazione e partecipazione a bandi regionali, nazionali ed europei” con 
imputazione sulle seguenti annualità: € 54.839,00 annualità 2022 ed € 0,00 annualità successive; 

3. di pubblicare il programma biennale degli acquisti di beni e servizi modificato, unitamente alla 

delibera, sul sito internet comunale alla sezione Amministrazione Trasparente e sul profilo 

informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, prima di essere sottoposto all’esame ed 

approvazione da parte del Consiglio Comunale; 

4. di demandare al settore finanziario l’inserimento di quanto deliberato nel presente atto all’interno 

dell’aggiornamento del DUP 2022-2024 con relativa approvazione da parte del Consiglio 

Comunale; 

5. di dare atto che le previsioni di spesa contenute nell'allegato programma così aggiornato dovranno 

essere ricomprese nel bilancio di competenza e nel bilancio pluriennale; 

quindi, con separata unanime votazione, palesemente espressa, 

D E L I B E R A 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs.n.267/2000 (Testo Unico Enti Locali), stante l’urgenza di procedere da subito all’acquisto dei 
beni e servizi previsti nella presente variazione del programma biennale. 

 

 

Letto approvato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Sig.ra Elena Pavan 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 

IL SEGRETARIO GENERALE 

dott. Mirko Bertolo 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Bassano del Grappa

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

229,051.81 0.00 229,051.81

0.00 0.00 0.00

18,000.00 18,000.00 36,000.00

8,454,275.684,198,941.15 4,255,334.53

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BERTOLO MIRKO

0.00 0.000.00

4,445,992.96 8,719,327.494,273,334.53

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Bassano del Grappa

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00168480242202200001
No Servizi

Servizio di
educativa

domiciliare (SED)
di minori residenti

nel Comune di
Bassano del

Grappa

BERTOLO
MIRKO

7885310000-5 1ITH322022 1 61,260.00Si 275,670.0065,891.51 402,821.51 0.00

S00168480242202100014
No Servizi

Servizio di
ristorazione
scolastica a
favore degli

alunni, insegnanti
ed autorizzati
delle scuole
dellinfanzia,

primarie,
secondarie di I° e

II° grado del
comune di

Bassano del
Grappa

BERTOLO
MIRKO

10855524000-9 1ITH322022 1
1,248,000.00

Si
8,736,000.001,262,710.00 11,246,710.00

90.00

S00168480242202200002
No Servizi

Servizio di
sostegno al

reddito tramite
l'attivazione di

tirocini formativi di
inserimento/reinse
rimento lavorativo

BERTOLO
MIRKO

4285310000-5 1ITH32022 1 61,320.00Si 91,980.0061,320.00 214,620.00 0.00

S00168480242202200003
No Servizi

Servizio di punto
prelievi in via
Passalacqua -

Quartiere S. Vito
di Bassano del

Grappa

BERTOLO
MIRKO

7885148000-8 1ITH32022 1 32,410.00Si 145,845.0035,516.97 213,771.97 0.00

S00168480242202200004
No Servizi

Gara espletata dal
Comune di

Bassano del
Grappa in qualità

di Capofila
dell'Ambito

territoriale sociale
Ven_03 per
servizio di
assistenza

domiciliare socio-
assistenziale  -

finanziamento con
fondi ministeriali -
per  21.213,45 da
quota servizi 2018

(rif. verbale
Comitato Sindaci
09.12.2019) e per

21.633,90 da
quota servizi 2019

(rif. verbali
Comitato Sindaci

15.02.2021 e
22.02.2021)

BERTOLO
MIRKO

1285148000-8 1ITH32022 I61H19000030001 1 0.00No 0.0042,847.35 42,847.35 0.00

S00168480242202200005
No Servizi

Gara espletata dal
Comune di

Bassano del
Grappa in qualità

di Capofila
dell'Ambito

territoriale sociale
Ven_03 per

realizzazione di
azioni di contrasto

alla povertà
(interventi di

educativa
domiciliare)  -

finanziamento con
fondi ministeriali -

BERTOLO
MIRKO

1285310000-5 1ITH32022 I61H19000030001 1 0.00No 0.0080,874.71 80,874.71 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

quota servizi 2019
(rif. verbali

Comitato Sindaci
15.02.2021 e
22.02.2021)

S00168480242202200006
No Servizi

Gara espletata dal
Comune di

Bassano del
Grappa in qualità

di Capofila
dell'Ambito

territoriale sociale
Ven_03 per

realizzazione di
azioni di contrasto

alla povertà
(tirocini)  -

finanziamento con
fondi ministeriali -
quota servizi 2019

(rif. verbali
Comitato Sindaci

15.02.2021 e
22.02.2021)

BERTOLO
MIRKO

1285310000-5 1ITH32022 I61H19000030001 1 0.00No 0.00105,329.75 105,329.75 0.00

F00168480242202100011
No Forniture

Fornitura n.2
autoveicoli classe

A, ibride
Tasca Gabriele 1234110000-1 1ITH322022 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F00168480242202200001
No Forniture

Acquisto vestiario
e calzature

dipendenti aventi
diritto

Cani Lucia 2418100000-0 2ITH322022 1 22,000.00No 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

S00168480242202200009
No Servizi

RINNOVO
CONTRATTUALE

DI
CONCESSIONE

TESORERIA

Cani Lucia 6066600000-6 1ITH322022 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F00168480242202200002
No Forniture

BENZINA,
CARBURANTE

DIESEL
Cani Lucia 3609132000-3 1ITH322022 1 55,000.00No 60,000.0050,000.00 165,000.00 0.00

S00168480242202200010
No Servizi

GESTIONE
CANONE

PATRIMONIALE
DI

CONCESSIONE,
AUTORIZZAZION

E O
ESPOSIZIONE

Cani Lucia 7279940000-5 1ITH322022 1 100,000.00Si 400,000.00100,000.00 600,000.00 0.00

F00168480242202200003
No Forniture

HARDWARE E
SOFTWARE DI

SISTEMA
Cani Lucia 130200000-1 1ITH322022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00168480242202200004
No Forniture

SOFTWARE
APPLICATIVO

Cani Lucia 148000000-8 1ITH322022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00168480242202200011
No Servizi

SERVIZI
INFORMATICI

Cani Lucia 172000000-5 1ITH322022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00168480242202200012
No Servizi

Servizio di
Comunicazione
integrata: social

network, supporto
al coordinamento

istituzionale e
notiziario
comunale

(progettazione ed
attuazione)

BERTOLO
MIRKO

3079342000-3 2ITH32022 1 54,000.00No 27,000.0054,000.00 135,000.00 945,000.00

F00168480242202200006
No Forniture Fornitura gas MARTIN

SABRINA
1265210000-8 1ITH322022 1 180,000.00Si 0.00540,000.00 720,000.00 0.00

S00168480242202200013
No Servizi

Servizio
assicurativo All

Risk
MARTIN
SABRINA

1266510000-8 1ITH332022 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00168480242202200014
No Servizi

Servizio
assicurativo RCT

MARTIN
SABRINA

1266510000-8 1ITH322022 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S00168480242202200015
No Servizi

Servizio di
manutenzione

presidi
antincendio

presso fabbricati
comunali

Tosin Bruno 3650413200-5 1ITH322022 1 33,000.00No 33,000.0033,000.00 99,000.00 0.00

S00168480242202200016
No Servizi

Servizio di
manutenzione e

controlli di
efficienza

energetica degli
impianti di

climatizzazione

Tosin Bruno 3650700000-2 1ITH322022 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00168480242202200017
No Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti di
antiintrusione e

Tosin Bruno 3650700000-2 1ITH322022 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

videosorveglianza
edifici comunali

F00168480242202200007
No Forniture

Fornitura di
materiale idraulico Tosin Bruno 2444115210-4 1ITH322022 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F00168480242202200008
No Forniture

Fornitura
autocarro inferiore

a 35 q.li
Zambon Alberto 1234134200-7 1ITH322022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00168480242202200009
No Forniture

Fornitura
materiale edile

stradale

ZAMBON
ALBERTO

3644100000-1 1ITH322022 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F00168480242202200010
No Forniture

Fornitura giochi
per parchi

Zambon Alberto 1237530000-2 1ITH322022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F00168480242202200011
No Forniture

Fornitura arredo
urbano

ZAMBON
ALBERTO

1234928400-2 1ITH322022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00168480242202200018
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

restauro edificio
Mazzini

Pozza Diego 1271300000-1 2ITH322022 3 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S00168480242202200019
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla  realizzazione

della nuova
scuola primaria

Canova 2.0

Pozza Diego 1271300000-1 1ITH322022 3 0.00No 0.00690,000.00 690,000.00 0.00

S00168480242202200020
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di rinforzo

solai Museo
Civico

Pozza Diego 12
L001684802422020

00020
71300000-1 1ITH322022 2 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00168480242202200021
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla realizzazione

di parcheggi
cittadini

Pozza Diego 12
L001684802422021

00013
71300000-1 2ITH322022 2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00168480242202200022
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla relizzazione
del  Ponte ciclo-

pedonale  sul
Brenta - Ist.

Agrario

Pozza Diego 12
L001684802422020

00011
71300000-1 1ITH322022 2 0.00No 0.00480,000.00 480,000.00 0.00

S00168480242202200023
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

consolidamento
strutturale

Palazzo Bonaguro

Pozza Diego 12
L001684802422022

00004
71300000-1 1ITH322022 2 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S00168480242202200024
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

ristrutturazione
torri faro stadio

Mercante

Pozza Diego 12
L001684802422022

00009
71300000-1 1ITH322022 2 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00168480242202200025
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

sistemazione via
Porto di Brenta

Pozza Diego 12
L001684802422022

00015
71300000-1 2ITH322022 2 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00168480242202200026
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla relizzazione

del Polo
Innovazione e
Sostenibilità

Pozza Diego 1271300000-1 1ITH322022 3 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00168480242202200027
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla realizzazione

di una pista
ciclabile in viale

Vicenza

Pozza Diego 12
L001684802422022

00018
71300000-1 2ITH322022 2 0.00No 0.00280,000.00 280,000.00 0.00

S00168480242202200028
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla

Pozza Diego 1271300000-1 2ITH322022 3 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ristrutturazione
tetto ex ospedale

S00168480242202200029
No Servizi

Organizzazione di
mostra

BERTOLO
MIRKO

2479950000-8 2ITH322022 1 22,000.00No 0.0044,000.00 66,000.00 0.00

S00168480242202200030
No Servizi

Servizio editoriale
(catalogo mostra)

BERTOLO
MIRKO

1279970000-4 2ITH322022 1 0.00No 0.0041,000.00 41,000.00 0.00

S00168480242202200031
No Servizi

Servizio di
trasporto di opere

d'arte nella UE
BERTOLO

MIRKO
2460000000-8 2ITH322022 1 72,000.00No 0.00108,000.00 180,000.00 0.00

S00168480242202200032
No Servizi

Servizio di
trasporto di opere

d'arte extra UE
BERTOLO

MIRKO
2460000000-8 2ITH322022 1 36,000.00No 0.0054,000.00 90,000.00 0.00

F00168480242202200012
No Forniture

Fornitura arredi
per allestimento

mostra
BERTOLO

MIRKO
1279950000-8 2ITH322022 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.00

S00168480242202200033
No Servizi

Assicurazione all
risks opere d'arte BERTOLO

MIRKO
1266513000-9 2ITH322022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00168480242202200034
No Servizi

Servizio di
supporto alla

realizzazione del
progetto

sovracomunale
per

l'individuazione e
partecipazione a
bandi regionali,

nazionali ed
europei

Cani Lucia 1875112100-5 2ITH322022 1 0.00No 0.0054,839.00 54,839.00 0.00

S00168480242202200007
No Servizi

Affidamento in
concessione della

gestione del
servizio di asilo
nido comunale

(nidi di via Chini e
di via Rivana)

BERTOLO
MIRKO

12080110000-8 1ITH32023 1
1,026,249.53

Si
8,863,064.12

387,891.65
10,277,205.30

90.00

S00168480242202200008
No Servizi

Affidamento in
concessione della

gestione del
servizio

denominato
"Centro infanzia
del Comune di
Bassano del

Grappa" sito in
Quartiere Rondò

Brenta

BERTOLO
MIRKO

12080110000-8 1ITH32023 1 130,095.00Si
1,123,547.73

58,772.02
1,312,414.75

0.00

F00168480242202200005
No Forniture

Fornitura energia
elettrica

MARTIN
SABRINA

2465310000-9 1ITH322023 1 980,000.00Si
2,380,000.00

0.00
3,360,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BERTOLO MIRKO

31,020,434.34
(13)

4,445,992.96
(13)

22,301,106.85
(13)

45,000.00 (13)
4,273,334.53

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Bassano del Grappa

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00168480242202100022
Servizi di architettura ed ingegneria relativi ai

lavori LP_2019_28 Spogliatoio impianto sportivo
S. Croce

60,000.00 2
L'Amministrazione ha deciso di non

esternalizzare i servizi

S00168480242202100027
Servizi di architettura ed ingegneria relativi ai
lavori LP_2021_18 Sistemazione percorsi e

illuminazione viale delle Fosse - I stralcio
77,000.00 2

L'Amministrazione ha deciso di non
esternalizzare i servizi

Il referente del programma

BERTOLO MIRKO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


